[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова                      от 28.10.2019 № 1668 «Об утверждении порядка отбора объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Иваново при организации дорожных работ»

В   целях    уточнения отдельных положений правового акта, руководствуясь пунктом   19 части   3 статьи   44 Устава города Иванова, Администрация  города Иванова   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление Администрации города Иванова                                    от 28.10.2019 № 1668 «Об утверждении порядка отбора объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения городского округа Иваново  при организации дорожных работ» заменив в пункте 2.1. Порядка отбора объектов  капитального  ремонта  и  ремонта  автомобильных дорог общего пользования местного  значения  городского округа  Иваново при организации дорожных работ  слова «до 1 октября» на слова «до 15 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интренет.

    Глава города Иванова

      В.Н. Шарыпов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf